
Приложение 6 

 

 

Материально-техническое обеспечение   

 

  

№ 

п/п 

Вид помещения 

социально-бытового 

и иного назначения 

Количество 

Наименование 

оборудования, 

ТСО 

Количество 

 

1. Прогулочные площадки  5 Теневые навесы 5 

2. Кабинет заместителя 

директора 

 

1 Компьютер 

Телефон/факс 

Принтер 

Письменный стол 

Стенка 

Сейф 

Стул 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

3. Методический кабинет 1 Ноутбук 

Принтер  

Ксерокс  

Стеллаж 

Стеллаж с 

наклонными 

полками  

Секция для 

хранения картин 

Стол 

компьютерный 

Стул 

Информационный 

стенд 

1 

1 

1 

1 

2 

 

 

1 

 

1 

 

1 

 

1 

4. Медицинский кабинет  1 Стол письменный  

Медицинский 

столик  

Медицинский 

шкаф  

Холодильник  

Кушетка  

Ростомер  

1 

 

1 

 

1 

1 

1 

1 

1 



Весы 

медицинские  

Термоконтейнер  

 «Дезар» 

 

1 

1 

5. Пищеблок 3 Плита 

электрическая  

Холодильник  

Стол кухонный  

Стол разделочный  

Стол раздаточный  

Стул  

Весы 

циферблатные  

Мойки  

Электромясорубка  

Протирочная 

машина  

2 

 

1 

5 

4 

1 

2 

1 

 

6 

2 

1 

 

6. Кладовая 2 Холодильник  

Весы напольные  

Стеллажи  

5 

1 

3 

7. Прачечная 1 Стол гладильный  

Стул взрослый  

Машина 

стиральная  

Сушильный 

барабан  

Стеллаж для белья  

2 

1 

2 

 

 

1 

1 

8. Игровая комната  5 Шкаф для посуды  

Стеллажи для 

игрушек  

Шкаф секционный 

для игр и пособий  

Стол детский  

Стул детский  

Детская игровая 

мебель  

 

5 

5 

 

25 

 

 

18 

80 

 

 

9. Спальная комната  4 Кровати  65 



Стул взрослый  

Стол письменный  

Шкаф для пособий  

10 

5 

5 

10. Умывальная  4 Секции для 

полотенец  

23 

11. Раздевальная комната 4 Шкаф для одежды 

(секции) 

Банкетка 

23 

 

10 

12. Музыкальный зал  1 ИКТ 

Пианино  

Стул детский  

Музыкальный 

центр  

Музыкальные 

инструменты  

Ширма для 

кукольного театра 

1 

1 

40 

1 

 

10 

 

1 

 

13. Физкультурный  

зал  

1 -Оборудование 

для прыжков, 

лазания, бега, 

метания и т.д.; 

-спортивный 

комплекс 

«Батыр»; 

-конструктор 

«Малышок»; 

-дорожка «Шагай-

ка»; 

-лыжи  

скалодром 

 

 

 

 

 

1 

 

1 

3 

 

 

 

 

 

 

                                                       

 

 

 

 


